2021 年 5 月 28 日
お客さま各位

銚子信用金庫

当金庫ホームページの全面リニューアルについて

いつも銚子信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
当金庫では、お客さまにとって、より見やすく、使いやすく、探しやすいウェブサイトに

することを目的に、下記のとおりホームページをリニューアルいたします。
リニューアル後は、スマートフォンやタブレットからご覧いただいた場合でも見やすく

なるよう最適化を行っております。ぜひご活用ください。
これからも、お客さまに快適にホームページをご利用いただけるよう、継続して見直しを

図るとともに、お客さまのお役に立つ有益な情報の充実に努めてまいります。

記

１．リニューアル日
2021 年 6 月 8日（火）予定
※6月 7日（月）23時～翌 8日（火）7時頃にメンテナンス作業を実施するため、
一時的にホームページの閲覧ができなくなる場合がございます。

２．リニューアル後のホームページの３つの特徴
①スマートフォンやタブレットからも、より見やすく、使いやすくなるよう、自動的に
レイアウトが最適化されます。

②より見やすく、クリックやタップ等の操作がしやすくなるよう、画面のサイズを横に
広げ、各項目のアイコンを大きくしております。

③お客さまが目的のページにより素早く辿り着くことができるよう、「個人のお客さま」
向けの情報、「法人・事業者のお客さま」向けの情報を整理するとともに、それぞれ
の中でも目的別にメニューをまとめております。

３．ご留意事項
・トップページのURL（https://www.choshi-shinkin.co.jp/）は変わりませんが、個別
ページのURLは変更となります。

・インターネットバンキングサービスのログインページ等、個別ページを「お気に入り」
や「ブックマーク」にご登録いただいている場合は、リニューアル後に新しいページ
への登録変更をお願いいたします。

・リニューアルに伴う、インターネットバンキングサービスや電子記録債権サービスへ
の影響はございません。

４．画面イメージ
※画面はイメージです。公開時はデザインが変更となる場合があります。

（トップページ）

（法人・事業者のお客さま向けのページ）

（スマートフォンからご覧いただいた場合）

以 上